臺北市立中崙高中教師會會議紀錄
會議名稱：110 學年第一學期 第十八屆教師會第 3 次理監事會議
會議時間：110 年 11 月 22 日(星期一，12:10)
會議地點：教師會辦公室
主席：歐鴻志                           記錄：阮芃蓁
列席：(無)

出席：朱安玲、趙華貞、陳念芷、郭薇薇、阮芃蓁、高貫洲、葉桑如、劉馨潔、郭

顯文、李美娟、林麗娟、韋雅寧

請假：吳惠倩、陳怡君、呂虹毅、張凌芳、鍾桂芳

會議記錄

一、 主席報告

1.報社會局資料已順利審核通過，感謝安玲、虹毅、芃蓁、怡君、桑如及各位理監事諸

多協助與幫忙。

2.健檢活動順利結束，本次共 63 位同仁（含家長志工）參與，報告於今日發放，請各

位伙伴協助提醒受檢老師，中午前未領取者請洽健康中心，下班前未領取者將由鴻志

保管，於隔日提醒老師領取。感謝美娟及各位伙伴協助。

3.本學期協請資訊組創設 E-mail 供教師會專用，帳號為 ta@zlsh.tp.edu.tw，將來作為

本會對外正式聯繫管道。

4.北市校務評鑑已轉型為教育品質保證計畫，本校為高中（含國中）第一波實施的學

校，相關內容大家可多先行了解並預作準備。

二、討論事項:

提案一：協助邀請退休教師參與校慶及拍攝祝福短片（1min）事宜，請討論。

說明：

1.校長、主任級退休老師及公務體系退休同仁，已將名單分類後呈校長另行邀請。

2.本校其餘的退休老師名單如下，鴻志將透過 mail 邀請退休老師參與校慶、拍攝祝福短

片。若伙伴另有直接聯繫的管道（如電話、Line），請協助邀請或提供聯繫資訊給鴻志

親邀。

退休老師名單

曾淑真 黃三連 楊金裡 夏秋蘋 陳月杏 湯善龍 李美珠

3.祝福短片的拍攝以老師的意願為主。

決  議：1.此工作屬於校慶籌備工作小組之事務，教師會只是協助角色，會長已於會議中向行

政單位表達立場。

 2.黃三連老師曾擔任過主任，將轉給祕書邀請。其他退休老師，請理監事協助聯絡或

搜集資訊提供給會長。

退休老師名單

曾淑真 楊金裡 夏秋蘋 陳月杏 湯善龍 李美珠

協助搜尋聯絡資訊的理監事

芃蓁 芃蓁 薇薇 鴻志 貫洲 念芷

提案二：本學年舊愛新歡活動辦理日期，請討論。

說明：

1.去年舊愛新歡活動日期為 12/14（一）～12/17（五）中午

2.今年校慶預計於 12/11（六）實施，12/13（一）補休。適合辦理的日期如下：

 （一） （二） （三） （四） （五）

（A） 12/13 補休 12/14 12/15 12/16 12/17

（B） 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24

（C） 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 放假

   若不考慮跨週次，建議以（B）為優先考量，（C）（A）為次選。

決  議：無異議通過（B）選項。

三、臨時動議：

討論直升委員會中教師會的立場，會長希望聽理監事的想法，如果國高中老師的意見不

同，教師會代表在委員會中不適合支持哪一方。

四、散會(13:10)